
 

 Beitragsübersicht
Kinderkrippe 2024/2025

 

 

Betreuungsbeiträge (gültig ab 01.September 2024) 

 
Buchungsumfang 

 
>3 bis 4

 
>4 bis 5

 
>5 bis 6

 
>6 bis 7

 
>7 bis 8

 
>8 bis 9

 
Über 9  

Stunden/Tag 
 

Stunden
 

Stunden
 

Stunden
 

Stunden
 

Stunden
 

Stunden
 

Stunden
  

 
Kosten pro Monat 
 

 
95,00€
 

 
121,00 €
 

 
146,00 €
 

 
172,00 €
 

 
198,00 €
 

 
224,00 €
 

 
250,00 €
 

 
 

 Buchungen bis maximal 9,5 Stunden am Tag möglich

 

 

Nebenkosten      
     
Verpflegungspauschale  155,00 €/ je Monat 
     
     
Servicepauschale mit Windeln  30,00 €/ je Monat 
     
     
     
GESAMT-Summe an monatlichen Nebenkosten  185,00 €/ je Monat 
     
     
 
     
 
     
     
*freiwillige Serviceleistung     
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